
 

 

 

UCHWAŁA NR W/I/01/21 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – 
 Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi  

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja 
Rozwoju Ekonomicznego Wsi, w tym Zarządu Stowarzyszenia za rok 2020 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 4 Statutu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozowju 
Ekonimicznego Wsi uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozowju 
Ekonimicznego Wsi, w tym Zarządu Stowarzyszenia, za rok 2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

N.A.R.E.W. -Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

 

………………………………………………………………………………….………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr W/I/01/21 
WZC z dnia 15.06.2021 

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA N.A.R.E.W. – 
NARWIAŃSKA AKCJA ROZWOJU EKONOMICZNEGO WSI, W TYM ZARZĄDU,  

ZA OKRES 01.01.2020 – 31.12.2020 
 
Nazwa: 

Stowarzyszenie N.A.R.E.W. –  Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 
w dalszej części sprawozdania używany skrót: Stowarzyszenie N.A.R.E.W. 

Siedziba:  Ul. Lipowa 4, 18-106 Turośń Kościelna 
Sąd rejestrowy: 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Nr KRS: 0000252668 
Statut: 

• Uchwalony Uchwałą Nr W/I/05/10 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi z siedzibą w Turośni Kościelnej z dnia 18 lutego 
2010 r. w sprawie uchwalenia nowego statutu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. Narwiańska Akcja 
Rozwoju Ekonomicznego Wsi  – przyjęcie tekstu jednolitego Statutu /obowiązujący do 12 
października 2015r/. 

• Zmieniony Uchwałą Nr W/II/10/15 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. –  
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi z siedzibą w Turośni Kościelnej z dnia 
13 października 2015r. , Uchwałą Nr W/I/08/16 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
N.A.R.E.W. –  Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi z siedzibą w Turośni Kościelnej z 
dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi  . 

• Ostatnia aktualizacja Statutu stanowi Załącznik do Uchwały WZC Nr W/III/01/17 z dnia 
07.12.2017 

SKŁAD OSOBOWY ZARZĄDU: 
Kadencja zarządu wybranego w 2015r na okres 2015-2019 upłynęła 26 lutego 2019r. Powołany organ 
pełnił swoje funkcje do czasu wyboru kolejnego zarządu. Wybór zarządu na kolejną czteroletnią 
kadencję nastąpił w dniu 21 marca 2019r Uchwałą WZC Nr W/II/01/19, na mocy której powołano 
zarząd stowarzyszenia w składzie: 

1. Robert Wardziński 
2. Dariusz Sikorski 

3. Marek Stankiewicz 

4. Krzysztof Gołaszewski 
5. Witold Łapiński 

6. Henryk Łapiński 
7. Józef Zajkowski 

8. Grzegorz Jakuć 
9. Mariusz Dudziński 

10. Mariusz Korzeniewski 

11. Krzysztof Wądołowski 
12. Ryszard Modzelewski 

Nowopowołany Zarząd ukonstytuował się w dniu 21 marca 2019r. Uchwałą NR Z/I/02/19 wybrano : 
1.Prezesa Zarządu w osobie Mariusza Dudzińskiego, 
2.Wiceprezesów Zarządu w osobach Roberta Wardzińskiego i Ryszarda Modzelewskiego. 
 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI REWIZYJNEJ: 
Kadencja komisji wybranej w 2015r na okres 2015-2019 upłynęła 26 lutego 2019r. Powołany organ 
pełnił swoje funkcje do czasu wyboru kolejnej komisji. Wybór komisji na kolejną czteroletnią kadencję 
nastąpił w dniu 14 marca 2019r Uchwałą WZC I/06/19 , na mocy której powołano komisję  rewizyjną 
stowarzyszenia w składzie: 

1. Bielonko Andrzej  
2. Kondracki Paweł  
3. Żukowicz Monika  



 

 

 

Komisja ukonstytuowała się w dniu 14 marca 2019r. Na jej posiedzeniu wybrano : 
1.Przewodniczącego Komisji w osobie Andrzeja Bielonko 
2. Wiceprzewodniczącą Komisji w osobie Moniki Żukowicz 
 

W roku 2020 Stowarzyszenie N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi prowadziło 
działalność w następujących dziedzinach: 

 
I. REALIZACJA LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU NA LATA 2014-2020 

Warto zwrócić uwagę iż LGD N.A.R.E.W. w pierwszym okresie wdrażania LSR, biorąc pod uwagę 
ogromne zapotrzebowanie zgłaszane przez wnioskodawców, uruchomiła znaczącą część swojego 
budżetu ogłaszając nabory wniosków w ramach EFRROW, w ramach EFRR i w ramach EFS. 
W roku sprawozdawczym ogłoszono łącznie 10 naborów. I tak : 
- w ramach EFRROW – 4 nabory,  
- w ramach EFRR – 5 naborów . 
- w ramach EFS – 1 nabór. 
Na chwilę obecna stwierdzić należy, iż realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju LGD N.A.R.E.W. przebiega 
prawidłowo i jeśli nie wystąpią nieprzewidziane zdarzenia mogące zaburzyć tan stan, osiągnięcie 
zakładanych efektów jest niezagrożone. 

II. REALIZACJA PLANU KOMUNIKACJI  

W związku z występującą w 2020r. pandemią Covid-19 działania biura LGD były w znacznym stopniu 
ograniczone. Zrealizowano 2 spotkania informacyjno - szkoleniowe dla przyszłych wnioskodawców. 
Wnioskodawcy uczestniczyli też w indywidualnych doradztwach  dotyczących zasad aplikowania  
o środki w ramach ogłaszanych konkursów.  

W celu skutecznego wdrażania LSR – biuro LGD prowadzi działania szkoleniowe i doradcze nie tylko  
w związku z ogłaszanymi naborami, ale również po zawarciu przez beneficjentów umów o przyznaniu 
pomocy. Pozwala to ograniczyć błędy popełniane przez beneficjentów i dzięki temu zmniejsza ryzyko 
odmowy przyznania, czy wypłaty pomocy finansowej. Zadania te ujmowane są w Planie komunikacji na 
dany rok. 
Stowarzyszenie N.A.R.E.W- Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi, w ramach swojej 
działalności oraz realizując określony w LSR Plan Komunikacji wykonało również działania  
komunikacyjne w celu informowania i motywowania społeczności obszaru LGD takich jak: stały punkt 
informacyjny, spotkania informacyjno-konsultacyjne w gminach LGD, akcje motywacyjne  oraz akcje 
promocyjne (np. targi). 

W dniu 20.02.2020 roku w Turośni Kościelnej odbyło się spotkanie przedstawicieli LGD  
– w szczególności członków Zarządu, pracowników biura (wg załączonej listy obecności) oraz 
przedstawicieli lokalnej społeczności i organizacji, w celu przeprowadzenia warsztatu refleksyjnego  
– elementu ewaluacji wewnętrznej on-going wprowadzonej do realizacji w LGD Wytycznymi Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Wytyczne 5/3/2017 z 18 sierpnia 2017 r.). Wnioski wyciągnięte z warsztatu 
refleksyjnego przyczynią się do usprawnienia mechanizmu wdrażania strategii LSR oraz ustaleniu 
dalszego kierunku działań.Wnioski te, w ciągu roku sprawozdawczego, stanowiły przedmiot dyskusji i 
działań zarówno ze strony LGD jak i instytucji związanych z wdrażaniem RLKS na terenie naszego 
województwa.  
 

W roku sprawozdawczym Stowarzyszenie objęte zostało następującymi kontrolami : 
1.kontrola planowa przeprowadzona przez pracowników UM WP w okresie 11.03.2020- 12.03.2020; 
Wynik kontroli : brak zaleceń, drobne uchybienia, ocena pozytywna. 
2.kontrola planowa przeprowadzona przez pracowników UM WP w okresie 15.09.2020- 26.10.2020; 
Wynik kontroli : brak zaleceń, drobne uchybienia, ocena pozytywna. 
 

Prezes Zarządu Stowarzyszania N.A.R.E.W. – 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

 
………………………………………………………………………. 


